2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2017 № 39
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления комитетом по экономике Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков

на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 700 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                от 12.11.2012 № 1515), руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления комитетом по экономике Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 31.12.2013 № 1703 (в редакции постановления от 03.03.2016 № 208,       от 27.06.2016 № 763), следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3.1 «Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации, структурных подразделений Администрации и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» пункта 1 «Общие положения» абзац «Адрес официального сайта Администрации в сети Интернет: www.admin-safonovo.ru; адрес электронной почты: admin@admin-safonovo.ru» заменить абзацем «Официальный сайт Администрации: http://www.safonovo-admin.ru. Адрес электронной почты: safonovo@admin-smolensk.ru».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 31.12.2013 № 1703 (в редакции постановления от 03.03.2016 № 208,        от 27.06.2016 № 763).

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев